

2.upravený rozpočet 2013

PRÍJMY		Schválený rozpočet 2013	1. upravený rozpočet	2. rozpočtové opatření	2. upravený rozpočet
Par.	Pol. Název				
	Daňové příjmy				
1111	Daň z příjmů FO ze závislé činnosti	500 000,00 Kč	500 000,00 Kč		500 000,00 Kč
1112	Daň z příjmů FO ze sam.vyděl.činnosti	25 000,00 Kč	25 000,00 Kč		25 000,00 Kč
1113	Daň z příjmů FO z kap.výn.	55 000,00 Kč	55 000,00 Kč		55 000,00 Kč
1121	Daň z příjmů PO	420 000,00 Kč	420 000,00 Kč		420 000,00 Kč
1211	DPH	1 100 000,00 Kč	1 100 000,00 Kč		1 100 000,00 Kč
1341	Poplatek ze psů	6 000,00 Kč	6 000,00 Kč		6 000,00 Kč
1351	Odvod z výtěžku provozování loterií	5 000,00 Kč	5 000,00 Kč		5 000,00 Kč
1361	Správní poplatky	0,00 Kč	0,00 Kč		0,00 Kč
1511	Daň z nemovitosti	0,00 Kč	0,00 Kč	350 000,00 Kč	350 000,00 Kč
4111	NI př.transf. ze všeob.pok.sp.st.rozpočtu	0,00 Kč	0,00 Kč	30 000,00 Kč	30 000,00 Kč
4112	Příspěvek na činnost státní správy	0,00 Kč	54 400,00 Kč		54 400,00 Kč
4116	NI př.transf. ze SR	0,00 Kč	0,00 Kč		0,00 Kč
4134	Převody mezi účty	0,00 Kč	0,00 Kč		0,00 Kč
4222	INV př.transf. od krajů	0,00 Kč	0,00 Kč		0,00 Kč
	Daňové příjmy	2 111 000,00 Kč	2 165 400,00 Kč	380 000,00 Kč	2 545 400,00 Kč
1031	Pěstební činnost				
2111	Příjmy z poskytování služeb a výrobků - prodej dřeva	1 000 000,00 Kč	1 000 000,00 Kč	-1 000 000,00 Kč	0,00 Kč
	Pěstební činnost	1 000 000,00 Kč	1 000 000,00 Kč	-1 000 000,00 Kč	0,00 Kč
1032	Podpora ostatních produkčních činností				
2111	Příjmy z poskytování služeb a výrobků	0,00 Kč	0,00 Kč	2 015 000,00 Kč	2 015 000,00 Kč
	Podpora ostatních produkčních činností	0,00 Kč	0,00 Kč	2 015 000,00 Kč	2 015 000,00 Kč
2119	Ostatní záležitosti těžeb.průmyslu a energ.				
2343	Příjmy z úhrad podle par.32a horního zákona	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
	Ostatní záležitosti těžeb.průmyslu a energ.	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
2122	Sběr a zpracování druhotných surovin				
2111	Příjmy z vlastní činnosti - železný šrot	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
	Sběr a zpracování druhotných surovin	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
3392	Zájmová činnost v kultuře				
2111	Příjmy z poskytování služeb a výrobků - el.energie- elektrický obradník optocenkárna	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
	Zájmová činnost v kultuře	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
3399	Záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků				
2112	Příjmy z prodeje zboží	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
	Záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
3613	Nebytové hospodářství				
2132	Příjmy z pronájmu nemovitostí - nájem pobost., sálu, školy	30 000,00 Kč	30 000,00 Kč		30 000,00 Kč
	Nebytové hospodářství	30 000,00 Kč	30 000,00 Kč	0,00 Kč	30 000,00 Kč
3639	Kommunální služby a územní rozvoj				
2111	Příjmy z poskytování služeb a výrobků - moštování	20 000,00 Kč	20 000,00 Kč		20 000,00 Kč
2131	Příjmy z pronájmu pozemků	15 000,00 Kč	15 000,00 Kč		15 000,00 Kč
2132	Pronájem ost. nemovitostí	0,00 Kč	0,00 Kč		0,00 Kč
2133	Příjmy z pronájmu movitých věcí	0,00 Kč	0,00 Kč		0,00 Kč
2310	Příjmy z prodeje krátk. a drobn.dl.majetku	0,00 Kč	0,00 Kč		0,00 Kč
2321	Přijaté neinvestiční dary	0,00 Kč	0,00 Kč		0,00 Kč
2322	Přijaté pojistné náhrady	0,00 Kč	0,00 Kč		0,00 Kč
2324	Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady	0,00 Kč	0,00 Kč		0,00 Kč
2343	Příjmy z úhrad dobýv. prostoru	529,00 Kč	529,00 Kč		529,00 Kč
3111	Prodej pozemků	150 000,00 Kč	150 000,00 Kč		150 000,00 Kč
	Kommunální služby a územní rozvoj	185 529,00 Kč	185 529,00 Kč	0,00 Kč	185 529,00 Kč
3722	Sběr a svoz komunálních odpadů				
2111	Příjmy z poskytování služeb a výrobků	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
	Sběr a svoz komunálních odpadů	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
3725	Využití a zneškodňování komunálních odpadů				
2111	Příjmy z poskytování služeb a výrobků - EKO-KOM	15 000,00 Kč	15 000,00 Kč		15 000,00 Kč
	Využití a zneškodňování komunálních odpadů	15 000,00 Kč	15 000,00 Kč	0,00 Kč	15 000,00 Kč
3726	Využití a zneškodňování ostatních odpadů				
2111	Příjmy z poskytování služeb a výrobků	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
	Využití a zneškodňování ostatních odpadů	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
3769	Ostatní správa v ochraně životního prostředí				
2211	Sankční platby př. od státní, obcí a kr.	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
	Ostatní správa v ochraně životního prostředí	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
5512	Požární ochrana - dobr. část				
2324	Přijaté nekapit. příspěvky a náhrady	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
	Požární ochrana - dobr. část	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
6171	Činnost místní správy				
2324	Přijaté nekapit. příspěvky a náhrady	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
2328	Neidentifikované příjmy	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
	Činnost místní správy	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
6310	Obecné příjmy a výdaje z finančních operací				
2141	Příjmy z úroků	30 000,00 Kč	30 000,00 Kč		30 000,00 Kč
2142	Příjmy z podílů na zisku a dividend	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
3201	Příjmy z prodeje akcií	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
	Obecné příjmy a výdaje z finančních operací	30 000,00 Kč	30 000,00 Kč	0,00 Kč	30 000,00 Kč
	CELKEM	3 371 529,00 Kč	3 425 929,00 Kč	1 395 000,00 Kč	4 820 929,00 Kč

Výdaje		Schválený rozpočet 2013	1. upravený rozpočet	2. rozpočtové opatření	2. upravený rozpočet
Par.	Pol. Název				
1032	Podpora ostatních produkčních činností				
5139	Nákup materiálu - stromky, prostředky a ošetření	5 000,00 Kč	5 000,00 Kč		5 000,00 Kč
5156	Pohonné hmoty a maziva				
5169	Nákup ostatních služeb	5 000,00 Kč	5 000,00 Kč		5 000,00 Kč
5175	Výdaje na poř. věcí a služeb - pohostění	2 000,00 Kč	2 000,00 Kč		2 000,00 Kč
6119	Dlouhod. nehmotný majetek				
	Podpora ostatních produkčních činností	12 000,00 Kč	12 000,00 Kč	0,00 Kč	12 000,00 Kč
1036	Správa v lesním hospodářství				
5021	Ostatní osobní výdaje - brigády	15 000,00 Kč	15 000,00 Kč		15 000,00 Kč
5139	Nákup materiálu - stromky, prostředky a ošetření	50 000,00 Kč	50 000,00 Kč		50 000,00 Kč
5156	Pohonné hmoty a maziva	5 000,00 Kč	5 000,00 Kč		5 000,00 Kč
5169	Nákup ostatních služeb - lesní hospodář	40 000,00 Kč	40 000,00 Kč		40 000,00 Kč
5175	Výdaje na poř. věcí a služeb - pohostění	5 000,00 Kč	5 000,00 Kč		5 000,00 Kč
	Správa v lesním hospodářství	115 000,00 Kč	115 000,00 Kč	0,00 Kč	115 000,00 Kč
2212	Silnice				
5021	Ostatní osobní výdaje - brigády	2 000,00 Kč	2 000,00 Kč		2 000,00 Kč
5137	Drobný hmotný dlouhodobý majetek				
5139	Nákup materiálu				
5156	Pohonné hmoty a maziva	1 000,00 Kč	1 000,00 Kč		1 000,00 Kč
5169	Nákup ostatních služeb	40 000,00 Kč	40 000,00 Kč		40 000,00 Kč
5171	Výdaje na dodav.zajištění opravy a údrž.				
6121	Budovy, haly, stavby	50 000,00 Kč	50 000,00 Kč		50 000,00 Kč
6122	Stroje, přístroje, zařízení				
	Silnice	93 000,00 Kč	93 000,00 Kč	0,00 Kč	93 000,00 Kč
2219	Ost. záležitosti pozemních komunikací				
5169	Nákup ostatních služeb - sekání příkopů	30 000,00 Kč	30 000,00 Kč		30 000,00 Kč
5171	Opravy a udržování				
6121	Budovy, haly a stavby	300 000,00 Kč	300 000,00 Kč		300 000,00 Kč
	Ost. záležitosti pozemních komunikací	330 000,00 Kč	330 000,00 Kč	0,00 Kč	330 000,00 Kč

2.upravený rozpočet 2013

2221		Provoz veřejné silniční dopravy				
5193		Dopravní obslužnost	9 000,00 Kč	13 200,00 Kč		13 200,00 Kč
		Provoz veřejné silniční dopravy	9 000,00 Kč	13 200,00 Kč	0,00 Kč	13 200,00 Kč
2222		Kontrola technické způsobilosti vozidel				
5169		Nákup ostatních služeb	2 500,00 Kč	2 500,00 Kč		2 500,00 Kč
		Kontrola technické způsobilosti vozidel	2 500,00 Kč	2 500,00 Kč	0,00 Kč	2 500,00 Kč
2310		Pitná voda				
5169		Nákup ostatních služeb	3 000,00 Kč	3 000,00 Kč		3 000,00 Kč
5171		Výdaje na dodav.zajištění opravy a úpravy				
		Pitná voda	3 000,00 Kč	3 000,00 Kč	0,00 Kč	3 000,00 Kč
2321		Odvádění a čiš.odp.voda nakládání s kaly				
5169		Nákup ost.služeb - vyvážení žumpy, odběr vody	10 000,00 Kč	10 000,00 Kč		10 000,00 Kč
6121		Budovy, haly, stavby (Kanalizace- Odvodnění)	300 000,00 Kč	300 000,00 Kč		300 000,00 Kč
6130		Pozemky				
		Odvádění a čiš.odp.voda nakládání s kaly	310 000,00 Kč	310 000,00 Kč	0,00 Kč	310 000,00 Kč
2341		Voda v zemědělské krajině				
6121		Budovy, haly a stavby	50 000,00 Kč	50 000,00 Kč		50 000,00 Kč
		Voda v zemědělské krajině	50 000,00 Kč	50 000,00 Kč	0,00 Kč	50 000,00 Kč
3113		Základní školy				
5192		Poskytnuté neinv.příspěvky a náhrady				
5229		Ostatní neinv.dotace neziskových a pod. organ.				
5321		Neinv.transfery obcím - neinv. nákl.na žáky obce				
5339		Neinv.přísp.ostatním PO	200 000,00 Kč	200 000,00 Kč		200 000,00 Kč
		Základní školy	200 000,00 Kč	200 000,00 Kč	0,00 Kč	200 000,00 Kč
3314		Činnosti knihovnické				
5011		Platy zaměstnanců	5 000,00 Kč	5 000,00 Kč		5 000,00 Kč
5012		Ostatní osobní výdaje				
5136		Výdaje na knihy, účetní pomůcky a tisk			2 000,00 Kč	2 000,00 Kč
5162		Služby telekomunikací a radiotelekom.- veř. internet				
		Činnosti knihovnické	5 000,00 Kč	5 000,00 Kč	2 000,00 Kč	7 000,00 Kč
3319		Záležitosti kultury - obecní kronika				
5021		Ost.osobní výdaje - platy zaměstnanců	5 000,00 Kč	5 000,00 Kč		5 000,00 Kč
5139		Nákup materiálu	500,00 Kč	500,00 Kč		500,00 Kč
5169		Nákup služeb				
		Záležitosti kultury - obecní kronika	5 500,00 Kč	5 500,00 Kč	0,00 Kč	5 500,00 Kč
3326		Poř., zach. a obnova místních kulturních památek				
5139		nákup materiálu j.n.	1 000,00 Kč	1 000,00 Kč		1 000,00 Kč
5171		Opravy a udržování	5 000,00 Kč	5 000,00 Kč		5 000,00 Kč
		Poř., zach. a obnova místních kulturních památek	6 000,00 Kč	6 000,00 Kč	0,00 Kč	6 000,00 Kč
3341		Rozhlas a televize				
5137		Drobný hmotný dlouhodobý majetek	2 000,00 Kč	2 000,00 Kč		2 000,00 Kč
5169		Nákup služeb	2 000,00 Kč	2 000,00 Kč		2 000,00 Kč
		Rozhlas a televize	4 000,00 Kč	4 000,00 Kč	0,00 Kč	4 000,00 Kč
3392		Zájmová činnost v kultuře				
5139		Nákup materiálu				
5169		Nákup ostatních služeb	5 000,00 Kč	5 000,00 Kč		5 000,00 Kč
5171		Opravy a udržování - izolace budovy				
5139		Nákup materiálu				
		Zájmová činnost v kultuře	5 000,00 Kč	5 000,00 Kč	0,00 Kč	5 000,00 Kč
3399		Ostatní záležitosti kultury				
5137		Drobný hmotný dlouhodobý majetek				
5139		Nákup materiálu				
5194		Věcné dary - jubilea, Mikulášské balíčky	20 000,00 Kč	20 000,00 Kč		20 000,00 Kč
		Ostatní záležitosti kultury	20 000,00 Kč	20 000,00 Kč	0,00 Kč	20 000,00 Kč
3421		Využití volného času dětí a mládeže				
5137		Drobný hmotný dlouhodobý majetek				
5169		Nákup ost. služeb	1 000,00 Kč	1 000,00 Kč		1 000,00 Kč
5171		Opravy a udržování				
5175		Pohoštění				
5229		Ost.neinv.transf.nezisk.a podob.org.	5 000,00 Kč	5 000,00 Kč		5 000,00 Kč
		Využití volného času dětí a mládeže	6 000,00 Kč	6 000,00 Kč	0,00 Kč	6 000,00 Kč
3429		Zájmová činnost a rekreace j.n.				
5169		Nákup ostatních služeb	10 000,00 Kč	10 000,00 Kč		10 000,00 Kč
		Zájmová činnost a rekreace j.n.	10 000,00 Kč	10 000,00 Kč	0,00 Kč	10 000,00 Kč
3631		Veřejné osvětlení				
5154		Elektrická energie	60 000,00 Kč	60 000,00 Kč		60 000,00 Kč
5171		Opravy a udržování	20 000,00 Kč	20 000,00 Kč		20 000,00 Kč
6121		Budovy, haly a stavby				
		Veřejné osvětlení	80 000,00 Kč	80 000,00 Kč	0,00 Kč	80 000,00 Kč
3635		Územní plánování				
6119		Nákup dl.nehm.majetku - územní plán - projekt	70 000,00 Kč	70 000,00 Kč		70 000,00 Kč
		Územní plánování	70 000,00 Kč	70 000,00 Kč	0,00 Kč	70 000,00 Kč
3639		Komunální služby a územní rozvoj - moštárna,...				
5021		Ostatní osobní výdaje - brigády	10 000,00 Kč	10 000,00 Kč		10 000,00 Kč
5137		Drobný hmotný dlouhodobý majetek	5 000,00 Kč	5 000,00 Kč		5 000,00 Kč
5139		Nákup materiálu	2 000,00 Kč	2 000,00 Kč		2 000,00 Kč
5154		Elektrická energie	6 000,00 Kč	6 000,00 Kč		6 000,00 Kč
5163		Služby peněžních útavů				
5169		Nákup ostatních služeb	20 000,00 Kč	20 000,00 Kč	82 000,00 Kč	102 000,00 Kč
5171		Opravy a udržování	25 000,00 Kč	25 000,00 Kč		25 000,00 Kč
5191		Zaplacené sankce				
5222		Neinv. transf. občanským sdružením	5 000,00 Kč	5 000,00 Kč		5 000,00 Kč
5229		Ost.neinv.dotace nezisk. a podob.org.	2 000,00 Kč	2 000,00 Kč	18 000,00 Kč	20 000,00 Kč
5329		Ost.neinv.dotace veřej.rozp.místní úrovně	4 000,00 Kč	4 000,00 Kč		4 000,00 Kč
5361		Nákup kolků				
5362		Platby daní a poplatků	1 000,00 Kč	1 000,00 Kč		1 000,00 Kč
5363		Úhrady sankcí jiným rozpočtům				
6121		Budovy, haly a stavby	700 000,00 Kč	700 000,00 Kč		700 000,00 Kč
6130		Pozemky	50 000,00 Kč	50 000,00 Kč		50 000,00 Kč
		Komunální služby a územní rozvoj	830 000,00 Kč	830 000,00 Kč	100 000,00 Kč	930 000,00 Kč
3721		Sběr a svoz nebezpečného odpadu				
5169		Nákup služeb	10 000,00 Kč	10 000,00 Kč		10 000,00 Kč
		Sběr a svoz nebezpečného odpadu	10 000,00 Kč	10 000,00 Kč	0,00 Kč	10 000,00 Kč
3722		Sběr a svoz komunálních odpadů				
5169		Nákup služeb - KONTEJNER + IGLU	90 000,00 Kč	90 000,00 Kč		90 000,00 Kč
		Sběr a svoz komunálních odpadů	90 000,00 Kč	90 000,00 Kč	0,00 Kč	90 000,00 Kč
3745		Péče o vzhled obce a veřejnou zeleň				
5021		Ostatní osobní výdaje - brigády	25 000,00 Kč	25 000,00 Kč		25 000,00 Kč
5137		Drobný hmotný dlouhodobý majetek				
5139		Nákup materiálu	5 000,00 Kč	5 000,00 Kč		5 000,00 Kč
5156		Pohonné hmoty a paliva	5 000,00 Kč	5 000,00 Kč		5 000,00 Kč
5167		Služby školení a vzdělávání				
5169		Nákup služeb	20 000,00 Kč	20 000,00 Kč		20 000,00 Kč
5171		Opravy a udržování				
5175		Pohoštění				
6122		Stroje, přístroje, zařízení				
		Péče o vzhled obce a veřejnou zeleň	55 000,00 Kč	55 000,00 Kč	0,00 Kč	55 000,00 Kč

2.upravený rozpočet 2013

5512	Požární ochrana - dobrovolná část				
5136	Knihy, učební pomůcky a tisk				
5137	Drobný hmotný majetek	15 000,00 Kč	15 000,00 Kč		15 000,00 Kč
5139	Nákup materiálu	15 000,00 Kč	15 000,00 Kč		15 000,00 Kč
5154	Elektrická energie	8 000,00 Kč	8 000,00 Kč		8 000,00 Kč
5156	Pohonné hmoty a maziva	18 000,00 Kč	18 000,00 Kč		18 000,00 Kč
5167	Služby školení a vzdělávání	3 000,00 Kč	3 000,00 Kč		3 000,00 Kč
5169	Nákup služeb				
5171	Opravy a udržování				
5175	Pohoštění			3 000,00 Kč	3 000,00 Kč
5222	Neinv. dotace občanským sdružením	4 000,00 Kč	4 000,00 Kč		4 000,00 Kč
5229	Ost. NI dotace nezisk. a podob. organ.	2 000,00 Kč	2 000,00 Kč		2 000,00 Kč
	Požární ochrana - dobrovolná část	65 000,00 Kč	65 000,00 Kč	3 000,00 Kč	68 000,00 Kč
6112	Zastupitelstva obcí				
5023	Odměny členů zastupitelstev	145 000,00 Kč	145 000,00 Kč		145 000,00 Kč
	Zastupitelstva obcí	145 000,00 Kč	145 000,00 Kč	0,00 Kč	145 000,00 Kč
	Volba prezidenta republiky				
6118	5021 Ostatní osobní výdaje			10 211,00 Kč	10 211,00 Kč
5139	Nákup materiálu		25 000,00 Kč	-20 968,00 Kč	4 032,00 Kč
5169	Nákup ost. služeb			4 650,00 Kč	4 650,00 Kč
5173	Cestovné (tuzemské i zahraniční)			972,00 Kč	972,00 Kč
5175	Výdaje na poř. věcí a služeb – pohoštění			1 732,00 Kč	1 732,00 Kč
	Volba prezidenta republiky	0,00 Kč	25 000,00 Kč	-3 403,00 Kč	21 597,00 Kč
6171	Činnost místní správy				
5011	Platy zaměstnanců	56 000,00 Kč	56 000,00 Kč		56 000,00 Kč
5019	Ostatní platy				
5021	Ostatní osobní výdaje	39 000,00 Kč	39 000,00 Kč		39 000,00 Kč
5031	OSSZ	13 000,00 Kč	13 000,00 Kč		13 000,00 Kč
5032	Zdravotní pojištění	18 000,00 Kč	18 000,00 Kč		18 000,00 Kč
5038	Ost. povin. pojistné hrazené zam.	400,00 Kč	400,00 Kč		400,00 Kč
5136	Knihy učební pomůcky, tisk	3 000,00 Kč	3 000,00 Kč		3 000,00 Kč
5137	Drobný hmotný dl. majetek	50 000,00 Kč	50 000,00 Kč		50 000,00 Kč
5138	Nákup zboží				
5139	Nákup materiálu	10 000,00 Kč	10 000,00 Kč		10 000,00 Kč
5153	Plyn	70 000,00 Kč	70 000,00 Kč		70 000,00 Kč
5154	Elektrická energie	20 000,00 Kč	20 000,00 Kč		20 000,00 Kč
5161	Služby pošt	1 000,00 Kč	1 000,00 Kč		1 000,00 Kč
5162	Služby telekomunikací a radiotelekomunikací	8 000,00 Kč	8 000,00 Kč		8 000,00 Kč
5166	Výdaje na dodav. pořiz. ionformací	10 000,00 Kč	10 000,00 Kč		10 000,00 Kč
5167	Služby školení a vzdělávání	1 000,00 Kč	1 000,00 Kč		1 000,00 Kč
5169	Nákup služeb	50 000,00 Kč	50 000,00 Kč		50 000,00 Kč
5171	Opravy a udržování	15 000,00 Kč	15 000,00 Kč		15 000,00 Kč
5172	Programové vybavení	10 000,00 Kč	10 000,00 Kč	10 000,00 Kč	20 000,00 Kč
5173	Cestovné (tuzemské i zahraniční)			2 000,00 Kč	2 000,00 Kč
5175	Pohoštění	1 000,00 Kč	1 000,00 Kč		1 000,00 Kč
5182	Poskytované zálohy vl. pokladně	0,00 Kč	0,00 Kč		0,00 Kč
5229	Ost. NI dotace nezisk. a podob. organ.	16 000,00 Kč	16 000,00 Kč		16 000,00 Kč
5361	Nákup kolků	2 000,00 Kč	2 000,00 Kč		2 000,00 Kč
5362	Platby daní a poplatků	1 000,00 Kč	1 000,00 Kč		1 000,00 Kč
5363	Úhrady sankcí jiným rozpočtům				
5909	Ostatní neinvestiční výdaje				
6121	Budovy, haly a stavby				
6122	Stroje, přístroje, zařízení - nábytek OÚ				
	Činnost místní správy	394 400,00 Kč	394 400,00 Kč	12 000,00 Kč	406 400,00 Kč
6310	Příjmy a výdaje z finančních operací				
5163	Služby peněžních ústavů - poplatky	10 000,00 Kč	10 000,00 Kč		10 000,00 Kč
	Příjmy a výdaje z finančních operací	10 000,00 Kč	10 000,00 Kč	0,00 Kč	10 000,00 Kč
6320	Pojištění funkčné nespecifik.				
5163	Služby peněž. ústavů - pojistné KOOPERATIVA, HVP	25 000,00 Kč	25 000,00 Kč		25 000,00 Kč
	Pojištění funkčné nespecifik.	25 000,00 Kč	25 000,00 Kč	0,00 Kč	25 000,00 Kč
6330	Převody vlastním fondům				
5345	Převody vlastním účtům	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
	Převody vlastním fondům	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
6402	Finanční vypořádání minulých let				
5366	Výdaje z fin.vyp.min.let mezi kraj a obce				
	Finanční vypořádání minulých let	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
	CELKEM	2 960 400,00 Kč	2 989 600,00 Kč	113 597,00 Kč	3 103 197,00 Kč

Financování

výdaje	2 960 400,00 Kč	2 989 600,00 Kč	113 597,00 Kč	3 103 197,00 Kč
výdaje celkem	2 960 400,00 Kč	2 989 600,00 Kč	113 597,00 Kč	3 103 197,00 Kč
příjmy	3 371 529,00 Kč	3 425 929,00 Kč	1 395 000,00 Kč	4 820 929,00 Kč
změna stavu na běžných účtech (přirůstek)	-411 129,00 Kč	-436 329,00 Kč	-1 281 403,00 Kč	-1 717 732,00 Kč

Zpracovala Dana Hanzlíková
16.3.2013

2.upravený rozpočet 2013

PRÍJMY		Schválený rozpočet 2013	1. upravený rozpočet	2. rozpočtové opatření	2. upravený rozpočet
Par.	Pol. Název				
	Daňové příjmy				
1111	Daň z příjmů FO ze závislé činnosti	500 000,00 Kč	500 000,00 Kč		500 000,00 Kč
1112	Daň z příjmů FO ze sam.vyděl.činnosti	25 000,00 Kč	25 000,00 Kč		25 000,00 Kč
1113	Daň z příjmů FO z kap.výn.	55 000,00 Kč	55 000,00 Kč		55 000,00 Kč
1121	Daň z příjmů PO	420 000,00 Kč	420 000,00 Kč		420 000,00 Kč
1211	DPH	1 100 000,00 Kč	1 100 000,00 Kč		1 100 000,00 Kč
1341	Poplatek ze psů	6 000,00 Kč	6 000,00 Kč		6 000,00 Kč
1351	Odvod z výtěžku provozování loterií	5 000,00 Kč	5 000,00 Kč		5 000,00 Kč
1361	Správní poplatky	0,00 Kč	0,00 Kč		0,00 Kč
1511	Daň z nemovitosti	0,00 Kč	0,00 Kč	350 000,00 Kč	350 000,00 Kč
4111	NI př.transf. ze všeob.pok.sp.st.rozpočtu	0,00 Kč	0,00 Kč	30 000,00 Kč	30 000,00 Kč
4112	Příspěvek na činnost státní správy	0,00 Kč	54 400,00 Kč		54 400,00 Kč
4116	NI př.transf. ze SR	0,00 Kč	0,00 Kč		0,00 Kč
4134	Převody mezi účty	0,00 Kč	0,00 Kč		0,00 Kč
4222	INV př.transf. od krajů	0,00 Kč	0,00 Kč		0,00 Kč
	Daňové příjmy	2 111 000,00 Kč	2 165 400,00 Kč	380 000,00 Kč	2 545 400,00 Kč
1031	Pěstební činnost				
2111	Příjmy z poskytování služeb a výrobků - prodej dřeva	1 000 000,00 Kč	1 000 000,00 Kč	-1 000 000,00 Kč	0,00 Kč
	Pěstební činnost	1 000 000,00 Kč	1 000 000,00 Kč	-1 000 000,00 Kč	0,00 Kč
1032	Podpora ostatních produkčních činností				
2111	Příjmy z poskytování služeb a výrobků	0,00 Kč	0,00 Kč	2 015 000,00 Kč	2 015 000,00 Kč
	Podpora ostatních produkčních činností	0,00 Kč	0,00 Kč	2 015 000,00 Kč	2 015 000,00 Kč
2119	Ostatní záležitosti těžeb.průmyslu a energ.				
2343	Příjmy z úhrad podle par.32a horního zákona	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
	Ostatní záležitosti těžeb.průmyslu a energ.	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
2122	Sběr a zpracování druhotných surovin				
2111	Příjmy z vlastní činnosti - železný šrot	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
	Sběr a zpracování druhotných surovin	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
3392	Zájmová činnost v kultuře				
2111	Příjmy z poskytování služeb a výrobků - el.energie- elektrický obradník optocenkárna	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
	Zájmová činnost v kultuře	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
3399	Záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků				
2112	Příjmy z prodeje zboží	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
	Záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
3613	Nebytové hospodářství				
2132	Příjmy z pronájmu nemovitostí - nájem pobost., sálu, školy	30 000,00 Kč	30 000,00 Kč		30 000,00 Kč
	Nebytové hospodářství	30 000,00 Kč	30 000,00 Kč	0,00 Kč	30 000,00 Kč
3639	Kommunální služby a územní rozvoj				
2111	Příjmy z poskytování služeb a výrobků - moštování	20 000,00 Kč	20 000,00 Kč		20 000,00 Kč
2131	Příjmy z pronájmu pozemků	15 000,00 Kč	15 000,00 Kč		15 000,00 Kč
2132	Pronájem ost. nemovitostí	0,00 Kč	0,00 Kč		0,00 Kč
2133	Příjmy z pronájmu movitých věcí	0,00 Kč	0,00 Kč		0,00 Kč
2310	Příjmy z prodeje krátk. a drobn.dl.majetku	0,00 Kč	0,00 Kč		0,00 Kč
2321	Přijaté neinvestiční dary	0,00 Kč	0,00 Kč		0,00 Kč
2322	Přijaté pojistné náhrady	0,00 Kč	0,00 Kč		0,00 Kč
2324	Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady	0,00 Kč	0,00 Kč		0,00 Kč
2343	Příjmy z úhrad dobýv. prostoru	529,00 Kč	529,00 Kč		529,00 Kč
3111	Prodej pozemků	150 000,00 Kč	150 000,00 Kč		150 000,00 Kč
	Kommunální služby a územní rozvoj	185 529,00 Kč	185 529,00 Kč	0,00 Kč	185 529,00 Kč
3722	Sběr a svoz komunálních odpadů				
2111	Příjmy z poskytování služeb a výrobků	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
	Sběr a svoz komunálních odpadů	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
3725	Využití a zneškodňování komunálních odpadů				
2111	Příjmy z poskytování služeb a výrobků - EKO-KOM	15 000,00 Kč	15 000,00 Kč		15 000,00 Kč
	Využití a zneškodňování komunálních odpadů	15 000,00 Kč	15 000,00 Kč	0,00 Kč	15 000,00 Kč
3726	Využití a zneškodňování ostatních odpadů				
2111	Příjmy z poskytování služeb a výrobků	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
	Využití a zneškodňování ostatních odpadů	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
3769	Ostatní správa v ochraně životního prostředí				
2211	Sankční platby př. od státní, obcí a kr.	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
	Ostatní správa v ochraně životního prostředí	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
5512	Požární ochrana - dobr. část				
2324	Přijaté nekapit. příspěvky a náhrady	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
	Požární ochrana - dobr. část	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
6171	Činnost místní správy				
2324	Přijaté nekapit. příspěvky a náhrady	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
2328	Neidentifikované příjmy	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
	Činnost místní správy	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
6310	Obecné příjmy a výdaje z finančních operací				
2141	Příjmy z úroků	30 000,00 Kč	30 000,00 Kč		30 000,00 Kč
2142	Příjmy z podílů na zisku a dividend	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
3201	Příjmy z prodeje akcií	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
	Obecné příjmy a výdaje z finančních operací	30 000,00 Kč	30 000,00 Kč	0,00 Kč	30 000,00 Kč
	CELKEM	3 371 529,00 Kč	3 425 929,00 Kč	1 395 000,00 Kč	4 820 929,00 Kč

Výdaje		Schválený rozpočet 2013	1. upravený rozpočet	2. rozpočtové opatření	2. upravený rozpočet
Par.	Pol. Název				
1032	Podpora ostatních produkčních činností				
5139	Nákup materiálu - stromky, prostředky a ošetření	5 000,00 Kč	5 000,00 Kč		5 000,00 Kč
5156	Pohonné hmoty a maziva				
5169	Nákup ostatních služeb	5 000,00 Kč	5 000,00 Kč		5 000,00 Kč
5175	Výdaje na poř. věcí a služeb - pohostění	2 000,00 Kč	2 000,00 Kč		2 000,00 Kč
6119	Dlouhod. nehmotný majetek				
	Podpora ostatních produkčních činností	12 000,00 Kč	12 000,00 Kč	0,00 Kč	12 000,00 Kč
1036	Správa v lesním hospodářství				
5021	Ostatní osobní výdaje - brigády	15 000,00 Kč	15 000,00 Kč		15 000,00 Kč
5139	Nákup materiálu - stromky, prostředky a ošetření	50 000,00 Kč	50 000,00 Kč		50 000,00 Kč
5156	Pohonné hmoty a maziva	5 000,00 Kč	5 000,00 Kč		5 000,00 Kč
5169	Nákup ostatních služeb - lesní hospodář	40 000,00 Kč	40 000,00 Kč		40 000,00 Kč
5175	Výdaje na poř. věcí a služeb - pohostění	5 000,00 Kč	5 000,00 Kč		5 000,00 Kč
	Správa v lesním hospodářství	115 000,00 Kč	115 000,00 Kč	0,00 Kč	115 000,00 Kč
2212	Silnice				
5021	Ostatní osobní výdaje - brigády	2 000,00 Kč	2 000,00 Kč		2 000,00 Kč
5137	Drobný hmotný dlouhodobý majetek				
5139	Nákup materiálu				
5156	Pohonné hmoty a maziva	1 000,00 Kč	1 000,00 Kč		1 000,00 Kč
5169	Nákup ostatních služeb	40 000,00 Kč	40 000,00 Kč		40 000,00 Kč
5171	Výdaje na dodav.zajištění opravy a údrž.				
6121	Budovy, haly, stavby	50 000,00 Kč	50 000,00 Kč		50 000,00 Kč
6122	Stroje, přístroje, zařízení				
	Silnice	93 000,00 Kč	93 000,00 Kč	0,00 Kč	93 000,00 Kč
2219	Ost. záležitosti pozemních komunikací				
5169	Nákup ostatních služeb - sekání příkopů	30 000,00 Kč	30 000,00 Kč		30 000,00 Kč
5171	Opravy a udržování				
6121	Budovy, haly a stavby	300 000,00 Kč	300 000,00 Kč		300 000,00 Kč
	Ost. záležitosti pozemních komunikací	330 000,00 Kč	330 000,00 Kč	0,00 Kč	330 000,00 Kč

2.upravený rozpočet 2013

2221		Provoz veřejné silniční dopravy				
5193		Dopravní obslužnost	9 000,00 Kč	13 200,00 Kč		13 200,00 Kč
		Provoz veřejné silniční dopravy	9 000,00 Kč	13 200,00 Kč	0,00 Kč	13 200,00 Kč
2222		Kontrola technické způsobilosti vozidel				
5169		Nákup ostatních služeb	2 500,00 Kč	2 500,00 Kč		2 500,00 Kč
		Kontrola technické způsobilosti vozidel	2 500,00 Kč	2 500,00 Kč	0,00 Kč	2 500,00 Kč
2310		Pitná voda				
5169		Nákup ostatních služeb	3 000,00 Kč	3 000,00 Kč		3 000,00 Kč
5171		Výdaje na dodav.zajištění opravy a úpravy				
		Pitná voda	3 000,00 Kč	3 000,00 Kč	0,00 Kč	3 000,00 Kč
2321		Odvádění a čiš.odp.voda nakládání s kaly				
5169		Nákup ost.služeb - vyvážení žumpy, odběr vody	10 000,00 Kč	10 000,00 Kč		10 000,00 Kč
6121		Budovy, haly, stavby (Kanalizace- Odvodnění)	300 000,00 Kč	300 000,00 Kč		300 000,00 Kč
6130		Pozemky				
		Odvádění a čiš.odp.voda nakládání s kaly	310 000,00 Kč	310 000,00 Kč	0,00 Kč	310 000,00 Kč
2341		Voda v zemědělské krajině				
6121		Budovy, haly a stavby	50 000,00 Kč	50 000,00 Kč		50 000,00 Kč
		Voda v zemědělské krajině	50 000,00 Kč	50 000,00 Kč	0,00 Kč	50 000,00 Kč
3113		Základní školy				
5192		Poskytnuté neinv.příspěvky a náhrady				
5229		Ostatní neinv.dotace neziskových a pod. organ.				
5321		Neinv.transfery obcím - neinv. nákl.na žáky obce				
5339		Neinv.přísp.ostatním PO	200 000,00 Kč	200 000,00 Kč		200 000,00 Kč
		Základní školy	200 000,00 Kč	200 000,00 Kč	0,00 Kč	200 000,00 Kč
3314		Činnosti knihovnické				
5011		Platy zaměstnanců	5 000,00 Kč	5 000,00 Kč		5 000,00 Kč
5012		Ostatní osobní výdaje				
5136		Výdaje na knihy, účetní pomůcky a tisk			2 000,00 Kč	2 000,00 Kč
5162		Služby telekomunikací a radiotelekom.- veř. internet				
		Činnosti knihovnické	5 000,00 Kč	5 000,00 Kč	2 000,00 Kč	7 000,00 Kč
3319		Záležitosti kultury - obecní kronika				
5021		Ost.osobní výdaje - platy zaměstnanců	5 000,00 Kč	5 000,00 Kč		5 000,00 Kč
5139		Nákup materiálu	500,00 Kč	500,00 Kč		500,00 Kč
5169		Nákup služeb				
		Záležitosti kultury - obecní kronika	5 500,00 Kč	5 500,00 Kč	0,00 Kč	5 500,00 Kč
3326		Poř., zach. a obnova místních kulturních památek				
5139		nákup materiálu j.n.	1 000,00 Kč	1 000,00 Kč		1 000,00 Kč
5171		Opravy a udržování	5 000,00 Kč	5 000,00 Kč		5 000,00 Kč
		Poř., zach. a obnova místních kulturních památek	6 000,00 Kč	6 000,00 Kč	0,00 Kč	6 000,00 Kč
3341		Rozhlas a televize				
5137		Drobný hmotný dlouhodobý majetek	2 000,00 Kč	2 000,00 Kč		2 000,00 Kč
5169		Nákup služeb	2 000,00 Kč	2 000,00 Kč		2 000,00 Kč
		Rozhlas a televize	4 000,00 Kč	4 000,00 Kč	0,00 Kč	4 000,00 Kč
3392		Zájmová činnost v kultuře				
5139		Nákup materiálu				
5169		Nákup ostatních služeb	5 000,00 Kč	5 000,00 Kč		5 000,00 Kč
5171		Opravy a udržování - izolace budovy				
5139		Nákup materiálu				
		Zájmová činnost v kultuře	5 000,00 Kč	5 000,00 Kč	0,00 Kč	5 000,00 Kč
3399		Ostatní záležitosti kultury				
5137		Drobný hmotný dlouhodobý majetek				
5139		Nákup materiálu				
5194		Věcné dary - jubilea, Mikulášské balíčky	20 000,00 Kč	20 000,00 Kč		20 000,00 Kč
		Ostatní záležitosti kultury	20 000,00 Kč	20 000,00 Kč	0,00 Kč	20 000,00 Kč
3421		Využití volného času dětí a mládeže				
5137		Drobný hmotný dlouhodobý majetek				
5169		Nákup ost. služeb	1 000,00 Kč	1 000,00 Kč		1 000,00 Kč
5171		Opravy a udržování				
5175		Pohoštění				
5229		Ost.neinv.transf.nezisk.a podob.org.	5 000,00 Kč	5 000,00 Kč		5 000,00 Kč
		Využití volného času dětí a mládeže	6 000,00 Kč	6 000,00 Kč	0,00 Kč	6 000,00 Kč
3429		Zájmová činnost a rekreace j.n.				
5169		Nákup ostatních služeb	10 000,00 Kč	10 000,00 Kč		10 000,00 Kč
		Zájmová činnost a rekreace j.n.	10 000,00 Kč	10 000,00 Kč	0,00 Kč	10 000,00 Kč
3631		Veřejné osvětlení				
5154		Elektrická energie	60 000,00 Kč	60 000,00 Kč		60 000,00 Kč
5171		Opravy a udržování	20 000,00 Kč	20 000,00 Kč		20 000,00 Kč
6121		Budovy, haly a stavby				
		Veřejné osvětlení	80 000,00 Kč	80 000,00 Kč	0,00 Kč	80 000,00 Kč
3635		Územní plánování				
6119		Nákup dl.nehm.majetku - územní plán - projekt	70 000,00 Kč	70 000,00 Kč		70 000,00 Kč
		Územní plánování	70 000,00 Kč	70 000,00 Kč	0,00 Kč	70 000,00 Kč
3639		Komunální služby a územní rozvoj - moštárna,...				
5021		Ostatní osobní výdaje - brigády	10 000,00 Kč	10 000,00 Kč		10 000,00 Kč
5137		Drobný hmotný dlouhodobý majetek	5 000,00 Kč	5 000,00 Kč		5 000,00 Kč
5139		Nákup materiálu	2 000,00 Kč	2 000,00 Kč		2 000,00 Kč
5154		Elektrická energie	6 000,00 Kč	6 000,00 Kč		6 000,00 Kč
5163		Služby peněžních útavů				
5169		Nákup ostatních služeb	20 000,00 Kč	20 000,00 Kč	82 000,00 Kč	102 000,00 Kč
5171		Opravy a udržování	25 000,00 Kč	25 000,00 Kč		25 000,00 Kč
5191		Zaplacené sankce				
5222		Neinv. transf. občanským sdružením	5 000,00 Kč	5 000,00 Kč		5 000,00 Kč
5229		Ost.neinv.dotace nezisk. a podob.organ.	2 000,00 Kč	2 000,00 Kč	18 000,00 Kč	20 000,00 Kč
5329		Ost.neinv.dotace veřej.rozp.místní úrovně	4 000,00 Kč	4 000,00 Kč		4 000,00 Kč
5361		Nákup kolků				
5362		Platby daní a poplatků	1 000,00 Kč	1 000,00 Kč		1 000,00 Kč
5363		Úhrady sankcí jiným rozpočtům				
6121		Budovy, haly a stavby	700 000,00 Kč	700 000,00 Kč		700 000,00 Kč
6130		Pozemky	50 000,00 Kč	50 000,00 Kč		50 000,00 Kč
		Komunální služby a územní rozvoj	830 000,00 Kč	830 000,00 Kč	100 000,00 Kč	930 000,00 Kč
3721		Sběr a svoz nebezpečného odpadu				
5169		Nákup služeb	10 000,00 Kč	10 000,00 Kč		10 000,00 Kč
		Sběr a svoz nebezpečného odpadu	10 000,00 Kč	10 000,00 Kč	0,00 Kč	10 000,00 Kč
3722		Sběr a svoz komunálních odpadů				
5169		Nákup služeb - KONTEJNER + IGLU	90 000,00 Kč	90 000,00 Kč		90 000,00 Kč
		Sběr a svoz komunálních odpadů	90 000,00 Kč	90 000,00 Kč	0,00 Kč	90 000,00 Kč
3745		Péče o vzhled obce a veřejnou zeleň				
5021		Ostatní osobní výdaje - brigády	25 000,00 Kč	25 000,00 Kč		25 000,00 Kč
5137		Drobný hmotný dlouhodobý majetek				
5139		Nákup materiálu	5 000,00 Kč	5 000,00 Kč		5 000,00 Kč
5156		Pohonné hmoty a paliva	5 000,00 Kč	5 000,00 Kč		5 000,00 Kč
5167		Služby školení a vzdělávání				
5169		Nákup služeb	20 000,00 Kč	20 000,00 Kč		20 000,00 Kč
5171		Opravy a udržování				
5175		Pohoštění				
6122		Stroje, přístroje, zařízení				
		Péče o vzhled obce a veřejnou zeleň	55 000,00 Kč	55 000,00 Kč	0,00 Kč	55 000,00 Kč

2.upravený rozpočet 2013

5512	Požární ochrana - dobrovolná část				
5136	Knihy, učební pomůcky a tisk				
5137	Drobný hmotný majetek	15 000,00 Kč	15 000,00 Kč		15 000,00 Kč
5139	Nákup materiálu	15 000,00 Kč	15 000,00 Kč		15 000,00 Kč
5154	Elektrická energie	8 000,00 Kč	8 000,00 Kč		8 000,00 Kč
5156	Pohonné hmoty a maziva	18 000,00 Kč	18 000,00 Kč		18 000,00 Kč
5167	Služby školení a vzdělávání	3 000,00 Kč	3 000,00 Kč		3 000,00 Kč
5169	Nákup služeb				
5171	Opravy a udržování				
5175	Pohoštění			3 000,00 Kč	3 000,00 Kč
5222	Neinv. dotace občanským sdružením	4 000,00 Kč	4 000,00 Kč		4 000,00 Kč
5229	Ost. NI dotace nezisk. a podob. organ.	2 000,00 Kč	2 000,00 Kč		2 000,00 Kč
	Požární ochrana - dobrovolná část	65 000,00 Kč	65 000,00 Kč	3 000,00 Kč	68 000,00 Kč
6112	Zastupitelstva obcí				
5023	Odměny členů zastupitelstev	145 000,00 Kč	145 000,00 Kč		145 000,00 Kč
	Zastupitelstva obcí	145 000,00 Kč	145 000,00 Kč	0,00 Kč	145 000,00 Kč
	Volba prezidenta republiky				
6118	5021 Ostatní osobní výdaje			10 211,00 Kč	10 211,00 Kč
5139	Nákup materiálu		25 000,00 Kč	-20 968,00 Kč	4 032,00 Kč
5169	Nákup ost. služeb			4 650,00 Kč	4 650,00 Kč
5173	Cestovné (tuzemské i zahraniční)			972,00 Kč	972,00 Kč
5175	Výdaje na poř. věcí a služeb – pohoštění			1 732,00 Kč	1 732,00 Kč
	Volba prezidenta republiky	0,00 Kč	25 000,00 Kč	-3 403,00 Kč	21 597,00 Kč
6171	Činnost místní správy				
5011	Platy zaměstnanců	56 000,00 Kč	56 000,00 Kč		56 000,00 Kč
5019	Ostatní platy				
5021	Ostatní osobní výdaje	39 000,00 Kč	39 000,00 Kč		39 000,00 Kč
5031	OSSZ	13 000,00 Kč	13 000,00 Kč		13 000,00 Kč
5032	Zdravotní pojištění	18 000,00 Kč	18 000,00 Kč		18 000,00 Kč
5038	Ost. povin. pojistné hrazené zam.	400,00 Kč	400,00 Kč		400,00 Kč
5136	Knihy učební pomůcky, tisk	3 000,00 Kč	3 000,00 Kč		3 000,00 Kč
5137	Drobný hmotný dl. majetek	50 000,00 Kč	50 000,00 Kč		50 000,00 Kč
5138	Nákup zboží				
5139	Nákup materiálu	10 000,00 Kč	10 000,00 Kč		10 000,00 Kč
5153	Plyn	70 000,00 Kč	70 000,00 Kč		70 000,00 Kč
5154	Elektrická energie	20 000,00 Kč	20 000,00 Kč		20 000,00 Kč
5161	Služby pošt	1 000,00 Kč	1 000,00 Kč		1 000,00 Kč
5162	Služby telekomunikací a radiotelekomunikací	8 000,00 Kč	8 000,00 Kč		8 000,00 Kč
5166	Výdaje na dodav. pořiz. ionformací	10 000,00 Kč	10 000,00 Kč		10 000,00 Kč
5167	Služby školení a vzdělávání	1 000,00 Kč	1 000,00 Kč		1 000,00 Kč
5169	Nákup služeb	50 000,00 Kč	50 000,00 Kč		50 000,00 Kč
5171	Opravy a udržování	15 000,00 Kč	15 000,00 Kč		15 000,00 Kč
5172	Programové vybavení	10 000,00 Kč	10 000,00 Kč	10 000,00 Kč	20 000,00 Kč
5173	Cestovné (tuzemské i zahraniční)			2 000,00 Kč	2 000,00 Kč
5175	Pohoštění	1 000,00 Kč	1 000,00 Kč		1 000,00 Kč
5182	Poskytované zálohy vl. pokladně	0,00 Kč	0,00 Kč		0,00 Kč
5229	Ost. NI dotace nezisk. a podob. organ.	16 000,00 Kč	16 000,00 Kč		16 000,00 Kč
5361	Nákup kolků	2 000,00 Kč	2 000,00 Kč		2 000,00 Kč
5362	Platby daní a poplatků	1 000,00 Kč	1 000,00 Kč		1 000,00 Kč
5363	Úhrady sankcí jiným rozpočtům				
5909	Ostatní neinvestiční výdaje				
6121	Budovy, haly a stavby				
6122	Stroje, přístroje, zařízení - nábytek OÚ				
	Činnost místní správy	394 400,00 Kč	394 400,00 Kč	12 000,00 Kč	406 400,00 Kč
6310	Příjmy a výdaje z finančních operací				
5163	Služby peněžních ústavů - poplatky	10 000,00 Kč	10 000,00 Kč		10 000,00 Kč
	Příjmy a výdaje z finančních operací	10 000,00 Kč	10 000,00 Kč	0,00 Kč	10 000,00 Kč
6320	Pojistění funkčné nespecifik.				
5163	Služby peněž. ústavů - pojistné KOOPERATIVA, HVP	25 000,00 Kč	25 000,00 Kč		25 000,00 Kč
	Pojistění funkčné nespecifik.	25 000,00 Kč	25 000,00 Kč	0,00 Kč	25 000,00 Kč
6330	Převody vlastním fondům				
5345	Převody vlastním účtům	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
	Převody vlastním fondům	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
6402	Finanční vypořádání minulých let				
5366	Výdaje z fin.vyp.min.let mezi kraj a obce				
	Finanční vypořádání minulých let	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
	CELKEM	2 960 400,00 Kč	2 989 600,00 Kč	113 597,00 Kč	3 103 197,00 Kč

Financování

výdaje	2 960 400,00 Kč	2 989 600,00 Kč	113 597,00 Kč	3 103 197,00 Kč
výdaje celkem	2 960 400,00 Kč	2 989 600,00 Kč	113 597,00 Kč	3 103 197,00 Kč
příjmy	3 371 529,00 Kč	3 425 929,00 Kč	1 395 000,00 Kč	4 820 929,00 Kč
změna stavu na běžných účtech (přírůstek)	-411 129,00 Kč	-436 329,00 Kč	-1 281 403,00 Kč	-1 717 732,00 Kč

Zpracovala Dana Hanzlíková
16.3.2013